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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Ändrad lokal årsmöte Stockholm sjögård

1 meddelande

Anders Unosson <andus@telia.com> 11 november 2021 11:52
Till: Endräkten AB <kansli@sjofartshuset.nu>, Beckholmens Dockförening <info@beckholmen.se>, Besättningen
Rydbergsgastarna <info@rydbergsgastarna.se>, Båthistoriska Riksförbundet <sven.json88@gmail.com>, Båtskroten i
Sverige AB <info@skrotens.se>, Drottning Victorias Örlogshem <chefen@orlogshemmet.com>, Flaskskepparna
<bosseochlena676@gmail.com>, Flottans Män <sthlm@flottansman.se>, Föreningen Sofia Linnea
<sven.fernqvist@sofialinnea.se>, Föreningen Sveriges Sjöfartsmuseum i Stockholm
<foreningen.sjohistoriska@maritima.se>, Föreningen Östermalm <goran.oljeqvist@gmail.com>, Galärvarvets
Fartygssällskap <galarvarvetsfartygssallskap@gmail.com>, Gamla stans Yacht Sällskap <christersalen@oscaria.se>,
GMÅA Gripsholm Mariefred <claes.insulander@telia.com>, Kungl Djurgårdens Förvaltning
<magnus.andersson@royalcourt.se>, Kungliga Motorbåtsklubben <pelle.larsson@kmk.se>, Mariningenjörsföreningen
<bengt@saltech.se>, Museieföreningen Sveriges Fritidsbåtar <pierre@dunbar.se>, Nya Djurgårdsvarvet
<gustaf@brakenhielm.se>, Orions Vänner <captainbosse@gmail.com>, Sjöofficerssällskapet i Stockholm
<david.berg@soss.se>, Skeppsholmens Folkhögskola <info@skeppsholmensfolkhogskola.se>, Skeppsholmsgården
<henrik.renberg@skeppsholmsgarden.se>, Stockholms Grosshandelssocitet <info@borgerskapet.se>, Stockholms
Auktoriserade Guider <fsagkontakter@guidestockholm.com>, Stockholms reparationsvarv AB <staffan@srvab.com>,
Stockholms Sjövärnskår <stockholm@sjovarnskaren.se>, Stockholms Skeppsförening <annika.dumoulin@telia.com>,
Strömma Turist och Sjöfart <peter.henricson@stromma.se>, Svensk Dykerihistorisk förening <info@sdhf.se>, Svenska
Fyrsällskapet <ulf.schloss@telia.com>, Sällskapet Fredrik af Chapman <rossander@ntab.se>, Sällskapet Galärerna
<i.videll@telia.com>, Sällskapet Marin kultur <palatia.hb@telia.com>, Sällskapet Skärgårdsbröderna
<lars.bjorkberger@gmail.com>, T 121 Spica <info@t121spica.se>, Wasahamnen <wasahamnen@telia.com>,
Föreningen Briggen Tre Kronor <foreningen@briggentrekronor.se>, Stiftelsen Solnaskutan <info@constantia.se>,
Strömstararna Kanotklubb <marcus@schaeferab.se>, "Samfundet S:t Erik" <kansli@samfundetsterik.se>, Stiftelsen s/y
Ellen <peter.rundstrom@syellen.se>, Vasamuseets Vänner <foreningen.vasa@maritima.se>, Kungliga
Örlogsmannasällskapet <treasurer@koms.se>, Anders Meyer <anders.meyer@se.gt.com>, Lillian Westerberg
<westerberglillian@gmail.com>, Per Ewing <per@ewing.se>, Gunnar Haeger <gunnar@haegerpartner.com>, Olle
Neckman <olle@neckman.se>, Erik E <e.enstrom@gmail.com>, Margareta Qvistgaard <margareta@qi.nu>, Anders
Unosson <andus@telia.com>, Nordin Sara <sara.k.nordin@gmail.com>, Gustaf Taube <gustaftaube35@gmail.com>

Hejsan


Vi är fler anmälda till Sjögårdens årsmöte den 16 november kl 18.00
än vad den först bokade lokalen klarar av. Detta
är jätteroligt och
vi har därför bytt till en större lokal där vi alla får bra plats.


Ny lokal är


SKEPPSHOLMENS FOLKHÖGSKOLA, SKEPPSHOLMEN

Tiden är densamma som i kallelsen, 16 november kl 18.00


Till alla som anmält sig och där vi har e-postadress har vi
skickat meddelande om lokaländring direkt.

Kolla att meddelandet om lokalbytet har nått alla anmälda ombud från
din/er förening/organisation/företag.


Vänliga hälsningar

Anders Unosson


-- 

Anders Unosson

Splitsvägen 6	 	 

139 55 Värmdö

andus@telia.com

070-6295786
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